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平成 30年度 補 助 企 等 実 績 報 告 書

平成 31年  4月 26日

函館市長 工 藤 壽 樹  様
住 所 函館市東雲町 4番 1

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

函館港湾振興会

会長 兵 頭 法

平成 30年 7月 19日 函港管をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,平成 31年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等領 収 未 済 額

金 140,000円

金 140,000円

0円



補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

設立年月 日  '昭 和 41年 4月 1日

構 成 員   会員 50団体

営む主な事業                   |
函館港の紹介・宣伝,調査研究1港まつり等の海事行事八
の参加等を遂行するとともに,当港湾関係者間の情報交換す
連絡協調を図った。

補助事業等の

内    容

別添の とお り

補助事業等 の

実施による効果

・函館港の概要 (函館港要覧)を作成し,当 港の現況およ
び利用状況を紹介することで,港湾の円滑な利用運営が行
われた。

・クルーズ客船歓迎行事に参加し,客船受入れ事業の一助
となった。

・浩湾関係の総会や報告会等に参加したことにより,情報
の入手,各港との連絡協調が図られ,当港の発展に寄与し
た。

備   考



平成 30年度事業報告書

補助事業等の

内    容

○ 函館港の将来展望等の調査研究

平成 30年度函館港湾振興会総会の開催

○ 日本港湾協会等関連団体入の参画

函館シッピングエーゼントクラブ総会等への出席

函館港利用促進協議会総会への出席

海の日を祝う会総会等への出席

函館国際観光コンベンション協会総会等への出席

函館地区クルーズ振興協議会総会等への出席

○

　

　

○

港湾整備促進に関する陳情活動等の実施

函館港および海事事業に係るPR活動
函館港まつり入の参加等

旅客船入港歓迎セレモニー等への参加

H30.4.13 ダイヤモンド・プリンセス

H30。 5,4 シルバー・シャドー
H30.5.7 スター・レジェンド
H30。 5,10 ぱしふぃっく びいなす
H30.5,15 コスタ・セレーナ     (
H30.5,20 シーボーン。ノジヤーン

H30.6.24 につぽん丸     i
H30,7.18 コスタ 。ネオロマンチカ
H30,7125 飛鳥Ⅱ          I
H30,9,12 飛鳥Π

H30。 9。 27 セレブリティ・ミレニアム
H30。 10.1 ダイヤモンド・プリンセス

H30。 10,3 ノルウェージャン・ジュエル

○ 函館港要覧の作成

○ 港の清掃 「クリーン作戦」の実施



共通第 4号様式 (第 7条第 2項 ,第 17条第 2項 )

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

会費 815,009 753,000 815,000 760,622 0 △ 7,622 50社  163日

補助金 140,000 140,000 140,000 140,000 0 0 函館市から

委託料 0 0 0 0 0 0

繰越金 0 0 0 0 0 0

雑収入 5,000 5,000 3 3 4,997 4,997 預金利息等

合 1計 960,000 898,000 955,003 900,625 4,997 △ 2,625

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の 円 )

支出の部 円 )

0

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

事務費

会議費

備品・消耗品

通信費

諸会費

雑費

323,000

50,

25,

30,

198,

20,

000

000

000

00σ

000

305,000

32,000

25,000

30,000

198,000

20,000

229,482

0

0

198,000

6,534

94824,

214,514

, 9,980

0

0

198,000

ィ 6,534

98,518

25,052

25,000

30,000

0

13,466

90,486

22,020

25,000

30,000

0

13,466

理事会・総会

事務用品

郵送料

各会費

振込手数料等

事業費

旅費

宣伝費

振興諸費

627,000

80,000

290,000

257,000

588,000

80,000

290,000

213,000

725,521

0

227,220

498,301

686,111

0

227,220

458,891

△ 98,521

80,000

62,780

△ 241,301

△ 103,111

80,000

62,780

△ 245,891

会議旅費

要覧作成費

港まつ り参加経費

予備費 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000

合   計 960,00σ 898,'000 955,003 900,625 4,997 △ 2,625

※補助対象事業に係る収支差引額 0円


